Ministerio Instituto
de Desarrollo Nacional de las
Social Mujeres

Acta N°3—-Analisis de documentacion de postulantes

En la ciudad de Montevideo, el dia 2 de Mayo de 2023, reunidos en el Instituto Nacional
de las Mujeres, sito en Maldonado 1478 y siendo la hora 17:30, se reune formalmente
el Tribunal de Concurso designado por Resolucion numero 357/2023 de fecha 8 de
Marzo de 2023, integrado por la Sra. Ménica da Silva, la Sra. Sonia Charle y la Sra.
Sabrina Amaral para intervenir en el proceso del llamado numero 5616/2023.
Habiéndose convocado al veedor de COFE la Sra. Lucia Curiel quien no pudo asistir,
se procedid a seguir con el proceso del llamado a "Consultor/a Individual para la
Secretaria del Servicio de Atencion a Mujeres en Situacion de Trata con Fines de
Explotacién Sexual y/o Laboral de Inmujeres con sede en Montevideo".

De total de 1238 personas postuladas a través del portal Uruguay Concursa,
presentaron documentacion los siguientes 63 postulantes:

N° Postulacion:

2306585-5 2307350-9 2308361-1 2309535-8 2313607-4 2316318-4
2306639-4 2307371-2 2308372-7 |2310579-52313845-0 2316412-8
2306676-5 2307402-0 2308530-7 2310612-8 2314197-3 2316536-6
2306712-5 2307446-4 2308568-0 2310884-1 2314250-0 2316788-5
2306747-1 2307474-7 2308606-8 2311263-6 2314599-3 2317117-5
2306787-9 2307507-3 2309143-52311338-8 | 2314894-2 2317130-6
2306951-0 2307548-0 2309185-1 2311606-3 2314907-4 2317140-3
2306964-4 2307844-8 2309444-8 2311786-7 |2314926-9 2317351-5
2307010-7 2307964-0 2309475-8 2312249-2 2315353-1

2307132-7 2308062-6 2309499-8 2312995-7 2315606-7

2307236-1 2308208-4 2309512-7 2313564-12315716-2

Analizada la documentacién presentada por los/las postulantes, se cotejaron los
requisitos excluyentes y se pasa a puntuar exclusivamente a los/las postulantes que
cumplen con los mismos. En una segunda etapa, se pasé a analizar en funcion a la
documentacion probatoria presentada, la_formacion y experiencia de acuerdo a los
criterios del cuadro de ponderacion estipulados en el Acta 2. Se adjunta en Anexo |
“Tabla de Puntuacion” el puntaje resultante.

Pasan a la entrevista todas aquellas personas que obtuvieron 45 o mas puntos en la
suma de los requisitos a valorar.

Sra. Ménica da Silva Sra. Sonia Charle Sra. Sabrina Amaral
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ANEXO 1- Tabla de Puntuacion

N° Postulacion

2306585-5
2306639-4
2306676-5
2306712-5
2306747-1
2306787-9
2306951-0
2306964-4
2307010-7
2307132-7
2307236-1
2307350-9
2307371-2
2307402-0
2307446-4
2307474-7
2307507-3
2307548-0
2307844-8
2307964-0
2308062-6
2308208-4
2308361-1
2308372-7
2308530-7
2308568-0
2308606-8
2309143-5
2309185-1
2309444-8
2309475-8
2309499-8

Puntaje Observacion

N/A[No cumple con requisitos excluyentes
40 No pasa a entrevista

N/A/No cumple con requisitos excluyentes

N/A[No cumple con requisitos excluyentes

N/A[No cumple con requisitos excluyentes

N/A/No cumple con requisitos excluyentes
75|Pasa a entrevista
40 No pasa a entrevista

N/A|[No cumple con requisitos excluyentes
45 Pasa a entrevista

N/A/No cumple con requisitos excluyentes
75|/Pasa a entrevista

N/A[No cumple con requisitos excluyentes
40 No pasa a entrevista
50|Pasa a entrevista

N/A[No cumple con requisitos excluyentes
75|/Pasa a entrevista
75|Pasa a entrevista
50|Pasa a entrevista

N/A|[No cumple con requisitos excluyentes
45 Pasa a entrevista

N/A/No cumple con requisitos excluyentes

N/A/No cumple con requisitos excluyentes
40|No pasa a entrevista

N/A|No cumple con requisitos excluyentes
50|Pasa a entrevista

N/A/No cumple con requisitos excluyentes
75|/Pasa a entrevista
50|/ Pasa a entrevista

N/A/No cumple con requisitos excluyentes

N/A/No cumple con requisitos excluyentes

N/A[No cumple con requisitos excluyentes

Continua tabla en la siguiente pagina.



Ministerio Instituto

Social Mujeres

Continua ANEXO 1- Tabla de Puntuacion

N° Postulacion

2309512-7
2309535-8
2310579-5
2310612-8
2310884-1
2311263-6
2311338-8
2311606-3
2311786-7
2312249-2
2312995-7
2313564-1
2313607-4
2313845-0
2314197-3
2314250-0
2314599-3
2314894-2
23149074
2314926-9
23153531
2315606-7
2315716-2
2316318-4
2316412-8
2316536-6
2316788-5
2317117-5
2317130-6
2317140-3
2317351-5

Puntaje Observacion

50|Pasa a entrevista
N/A[No cumple con requisitos excluyentes
N/A|No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
10/No pasa a entrevista
N/A|[No cumple con requisitos excluyentes
45 Pasa a entrevista
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A|[No cumple con requisitos excluyentes
N/A|No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A[No cumple con requisitos excluyentes
N/A|No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
30/ No pasa a entrevista
N/A|No cumple con requisitos excluyentes
75|Pasa a entrevista
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A[No cumple con requisitos excluyentes
75|/Pasa a entrevista
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A|No cumple con requisitos excluyentes
50|/ Pasa a entrevista
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A[No cumple con requisitos excluyentes
N/A[No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes
N/A/No cumple con requisitos excluyentes

de Desarrollo Nacional de las

Pagina 3 de 3



