

Acta N°3-Análisis de documentación de postulantes

En la ciudad de Montevideo, el día 2 de Mayo de 2023, reunidos en el Instituto Nacional de las Mujeres, sito en Maldonado 1478 y siendo la hora 17:30, se reúne formalmente el Tribunal de Concurso designado por Resolución número 357/2023 de fecha 8 de Marzo de 2023, integrado por la Sra. Mónica da Silva, la Sra. Sonia Charle y la Sra. Sabrina Amaral para intervenir en el proceso del llamado número 5616/2023. Habiéndose convocado al veedor de COFE la Sra. Lucía Curiel quien no pudo asistir, se procedió a seguir con el proceso del llamado a "Consultor/a Individual para la Secretaría del Servicio de Atención a Mujeres en Situación de Trata con Fines de Explotación Sexual y/o Laboral de Inmujeres con sede en Montevideo".

De total de 1238 personas postuladas a través del portal Uruguay Concursa, presentaron documentación los siguientes 63 postulantes:

Nº Postulación:

2306585-5	2307350-9	2308361-1	2309535-8	2313607-4	2316318-4
2306639-4	2307371-2	2308372-7	2310579-5	2313845-0	2316412-8
2306676-5	2307402-0	2308530-7	2310612-8	2314197-3	2316536-6
2306712-5	2307446-4	2308568-0	2310884-1	2314250-0	2316788-5
2306747-1	2307474-7	2308606-8	2311263-6	2314599-3	2317117-5
2306787-9	2307507-3	2309143-5	2311338-8	2314894-2	2317130-6
2306951-0	2307548-0	2309185-1	2311606-3	2314907-4	2317140-3
2306964-4	2307844-8	2309444-8	2311786-7	2314926-9	2317351-5
2307010-7	2307964-0	2309475-8	2312249-2	2315353-1	
2307132-7	2308062-6	2309499-8	2312995-7	2315606-7	
2307236-1	2308208-4	2309512-7	2313564-1	2315716-2	

Analizada la documentación presentada por los/las postulantes, se cotejaron los requisitos excluyentes y se pasa a puntuar exclusivamente a los/las postulantes que cumplen con los mismos. En una segunda etapa, se pasó a analizar en función a la documentación probatoria presentada, <u>la formación y experiencia</u> de acuerdo a los criterios del cuadro de ponderación estipulados en el Acta 2. Se adjunta en Anexo I "Tabla de Puntuación" el puntaje resultante.

Pasan a la entrevista todas aquellas personas que obtuvieron 45 o más puntos en la suma de los requisitos a valorar.

Sra. Mónica da Silva	Sra. Sonia Charle	Sra. Sabrina Amaral

ANEXO 1- Tabla de Puntuación

Nº Postulación	Puntaje	Observación
2306585-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2306639-4	40	No pasa a entrevista
2306676-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2306712-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2306747-1	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2306787-9	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2306951-0	75	Pasa a entrevista
2306964-4	40	No pasa a entrevista
2307010-7	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2307132-7	45	Pasa a entrevista
2307236-1	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2307350-9	75	Pasa a entrevista
2307371-2	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2307402-0	40	No pasa a entrevista
2307446-4	50	Pasa a entrevista
2307474-7	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2307507-3	75	Pasa a entrevista
2307548-0	75	Pasa a entrevista
2307844-8	50	Pasa a entrevista
2307964-0	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2308062-6	45	Pasa a entrevista
2308208-4	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2308361-1	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2308372-7	40	No pasa a entrevista
2308530-7	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2308568-0	50	Pasa a entrevista
2308606-8	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2309143-5	75	Pasa a entrevista
2309185-1	50	Pasa a entrevista
2309444-8		No cumple con requisitos excluyentes
2309475-8	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2309499-8	N/A	No cumple con requisitos excluyentes

Continúa tabla en la siguiente página.



Continúa ANEXO 1- Tabla de Puntuación

Nº Postulación	Puntaje	Observación
2309512-7	50	Pasa a entrevista
2309535-8	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2310579-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2310612-8	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2310884-1	10	No pasa a entrevista
2311263-6	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2311338-8	45	Pasa a entrevista
2311606-3	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2311786-7	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2312249-2	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2312995-7	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2313564-1	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2313607-4	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2313845-0	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2314197-3	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2314250-0	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2314599-3	30	No pasa a entrevista
2314894-2	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2314907-4	75	Pasa a entrevista
2314926-9	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2315353-1	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2315606-7	75	Pasa a entrevista
2315716-2	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2316318-4	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2316412-8	50	Pasa a entrevista
2316536-6	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2316788-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2317117-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2317130-6	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2317140-3	N/A	No cumple con requisitos excluyentes
2317351-5	N/A	No cumple con requisitos excluyentes